Compañía Inmobiliaria 
Laixiani S, A.- 

De mis consideraciones: 

Comunicamos a Uds., que el 5 de Noviembre de 1997, las señoras Sonnia Rivas 

Andrade y Maritza Galindo León, transfirieron a varias personas los 
Certificados Provisionales o Resguardos contentivos de dos mil quinientas 
(2.500) acciones cada una, no liberadas, del capital suscrito de la compañía 
INMOBILIARIA LAIXIANI S.A. - 

Habiendo cancelado el saldo adeudado del valor de cada una de las acciones 
suscritas, se ha procedido con fecha 10 de Marzo de 1998 a la emisión de los